Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento denominato ME 127 B TORTORICI — “Muri 

e paratie montevalle e opere idrauliche zona San Paolo" —- Codice CARONTE SI_1_14127, 

dell’importo di € 6.384,25 (seimilatrecentottantaquattro/25), di cui alla fattura n. . FATTPA 

8_22 del 29/06/2022 (SDI 7536850479), emessa dall’operatore economico DINAMICA SRL 

{C.F./P.EVA IT02966910834), relativa alla quota parte del compenso spettante per l'espletamento 

delle attività di direzione Lavori e CSE al SAL n.

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione cx lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento denominato ME 127 B TORTORICI - “Muri 

e paratie montevalle e opere idrauliche zona San Paolo" — Codice CARONTE SI_I_14127, 

dell'importo di € 4,256,17 (quattromiladuecentocinquantasei/17), di cui alla fattura n. 

FATTPA 3 22 del 28/06/2022 (SDI 7530327357), emessa dall’operatore economico Studio 

Colonna S.r.l. (C.F./P.IVA IT03091910830), relativa alla quota parte del compenso spettante per 

l’espletamento delle attività di direzione Lavori c CSE al SAL n.

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del ‘Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 2.340,90 (duemilatrecentoquaranta/90) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cui: 

- € 1.404,54 relativo alia fattura n. FATTPA 8_22 del 29/06/2022, emessa dalla DINAMICA SRL; 

- € 936,36 relativo alla fattura n. FATTPA 3_22 del 28/06/2022, emessa dallo Studio Colonna S.r.l.;